


 
 

令
和
元
年
十
二
月
二
十
五
日
（
水
） 

名
古
屋
東
急
ホ
テ
ル
特
別
企
画 

ク
リ
ス
マ
ス
デ
ィ
ナ
ー
シ
ョ
ー 

蝋
燭
能 

Ｒ
Ｙ
Ｕ
Ｇ
Ｕ
Ｋ
Ｏ
Ｚ
Ｏ 

新
作 

遠
州
伝
説

「
竜
宮
小
僧
」 

   

 

   

久
留
女
木
の
大
淵
か
ら
小
僧
が
一
人
飛
び
出
て
き

て
何
で
も
手
伝
っ
て
く
れ
る 

「
お
前
さ
ん
は
ど
こ
の
小
僧
さ
ん
だ
ね
」 

「
ど
こ
で
も
い
い
よ
」 

「
な
に
か
ご
馳
走
し
て
や
る
よ 

 

何
が
い
い
？
」 

「
何
で
も
い
い
よ 

で
も
タ
デ
汁
は
ダ
メ
」 

～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～ 

時下益々ご健勝の事とお喜こび申し上げます。平素より皆様にはご高配賜わり誠に厚く御礼申し上

げます。おかげ様で今年も 12 月 25 日（水）に名古屋東急ホテルにて蝋燭能特別企画能をさせて頂

きます。 

今回は「直虎」の大河ドラマに登場した遠州伝説の「竜宮小僧」を新作現代能にてお楽しみ頂きた

いと奮闘中でございます。又名古屋東急ホテルも素晴らしいディナーコース料理とワイン等たっぷ

りのお酒をご用意しておもてなしを致します。 

皆様のお越しを心よりお待ち申し上げます。是非ともご知友の方々にも御吹聴賜わりお揃いにて又

お一人様でもどうぞお気軽にご来場頂けます様何卒宜しく御願い申し上げます。 
 

チケットは    特別席  30,000円 

S席  26,000円（28,000円のところ割引します） 

A席  23,000円 

観世流能楽師 久田 勘鷗 

久田三津子 

                      申 込 書                        

ご注文は、下記申込用紙にご記入の上ファックスにてお申込み又はお電話・メールにても承ります。 

メールアドレス：info@hisadakan-oh.com   携帯メール：m-h.8313@i.softbank.jp 

FAX番号 052-446-6025（電話にてご注文は 052-265-5158） 

お名前 お電話 

 

おところ 

〒 

12月 25日（水） 

ディナーショー蝋燭能 

申込席数 金  額 

特別席        席 円 

S  席        席 円 

A  席        席 円 

 計 円 
 

 

mailto:info@hisadakan-oh.com
mailto:m-h.8313@i.softbank.jp

	R1 蝋燭能 001
	R１蝋燭能　一般案内

